ועדת ההיגוי לפרויקט ניסיוני להעברת שידורים ישירים מבית המשפט העליון

___________________ ________________________________________________________

9195001גוריון, ירושלים -רחוב שערי משפט, קריית דוד בן
Shaarey Mishpat St. Kiryat David Ben-Gurion Jerusalem 9195001, Israel

ז' באב, התשע"ח ירושלים,
2018ביולי 19

17355818 מספרנו

ועדת ההיגוי של פרויקט השידורים הישירים מבית סיכום ישיבת
7.201819. –המשפט העליון

: נכחו

ועדת ההיגוי השופט חנן מלצר, המשנה לנשיאת בית המשפט העליון, יו"ר
קימי אבולעפיה, סמנכ"ל בכיר לתאום פיקוח בקרה ורכש, הב"ה

עו"ד אילת פילו, ראש מערך הדוברות וההסברה
חי לוגסי, יועץ תקשורת, לשכת נשיאת בית המשפט העליון